
 

 

 

 
  

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO 

MINISTRAS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL VAIKŲ VASAROS STOVYKLŲ, SKIRTŲ LIETUVOS RESPUBLIKOS MOKINIŲ 

IR UKRAINOS MOKINIŲ SOCIALINĖMS EMOCINĖMS KOMPETENCIJOMS 

UGDYTI, FINANSAVIMO  

 

2023 m. birželio 9  d.  Nr. V-814 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Vaikų vasaros stovyklų finansavimo ir organizavimo tvarkos aprašo, 

patvirtinto Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2021 m. balandžio 26 d. 

įsakymu Nr. V-628 „Dėl Vaikų vasaros stovyklų finansavimo ir organizavimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“, 49 punktu, įgyvendindama Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto 

ministerijos 2023–2025 metų strateginio veiklos plano, patvirtinto Lietuvos Respublikos švietimo, 

mokslo ir sporto ministro 2023 m. sausio 19 d. įsakymu Nr. V-62 „Dėl Lietuvos Respublikos 

švietimo, mokslo ir sporto ministerijos 2023–2025 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“, 

programos „Švietimo programa“ (kodas 12-003) priemonę „Tobulinti neformalųjį vaikų švietimą, 

užtikrinant bendrųjų kompetencijų ugdymą“ (kodas 12-003-03-02-11 (TP), taip pat atsižvelgdama į 

Lietuvos Respublikos 2023 metų valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių 

patvirtinimo įstatymo 2 priede Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijai 

numatytus asignavimus ir į Siūlomų finansuoti ir nesiūlomų finansuoti vaikų vasaros stovyklų sąrašą, 

patvirtintą Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro direktoriaus 2023 m. gegužės 29 d. 

įsakymu Nr. R1-369 „Dėl Siūlomų finansuoti ir nesiūlomų finansuoti vaikų vasaros stovyklų sąrašo 

patvirtinimo“: 

1. S k i r i u  šio įsakymo 1 priede nurodytoms vaikų vasaros stovykloms 299 946,00 

Eur (du šimtus devyniasdešimt devynis tūkstančius devynis šimtus keturiasdešimt šešis eurus 00 ct) 

iš 1.1.1.1.1 finansavimo šaltinio „Valstybės biudžeto lėšos“. 

2. N e s k i r i u finansavimo šio įsakymo 2 priede nurodytoms vaikų vasaros stovykloms. 

3. I n f o r m u o j u, kad šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos 

administracinių ginčų komisijai (buveinės adresas Vilniaus g. 27, Vilnius) arba Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka Vilniaus apygardos administraciniam teismui 

(buveinės adresas Žygimantų g. 2, Vilnius) per vieną mėnesį nuo šio įsakymo gavimo dienos. 

 

 

Teisingumo ministrė, laikinai einanti  

švietimo, mokslo ir sporto ministro pareigas               Ewelina Dobrowolska 

 
                                       
 

 

  



 

 

 

 

Lietuvos Respublikos švietimo, 

mokslo ir sporto ministro  

2023 m. birželio 9 d.  

įsakymo Nr.  V-814 

1 priedas 
 

 

VAIKŲ VASAROS STOVYKLŲ, KURIOMS SKIRIAMAS FINANSAVIMAS, SĄRAŠAS 

 
 

Eil. 

Nr. 

Vaikų vasaros 

stovyklos 

pavadinimas 

Pareiškėjo 

pavadinimas 

(pildoma, kai 

pareiškėjas juridinis 

asmuo) 

Pareiškėjo 

vardas, pavardė 

(pildoma, kai 

pareiškėjas 

laisvasis 

mokytojas) 

Pareiškėjo 

juridinio 

asmens kodas 

(pildoma, jeigu 

pareiškėjas 

juridinis 

asmuo) 

Vasaros 

stovyklai 

įgyvendinti 

skiriama 

lėšų suma  

(Eur) 

1.  AUK 

Panevėžio r. Upytės 

Antano Belazaro 

pagrindinė mokykla 

 

190401798 

11 250 

2.  
Draugų stovykla 

II  

Kristina 

Puzarienė   
50 000 

3.  Draugystė 

Formaliojo ir 

neformaliojo ugdymo 

pedagogų asociacija 

 

304254718 

49 940 

4.  Verdenė – 2023 Jūrų skautija „Divytis“  193028411 50 000 

5.  Draugystės tiltai 
Alytaus r. meno ir 

sporto mokykla 
 

190247688 
7 228 

6.  
Mus vienija 

pilys Šiaulių menų mokykla 
 

190530992 
9 700 

7.  Mūsų vasara VšĮ „Signum Inter“  303052628 19 440 

8.  

Sveikatingumas, 

pilietiškumas ir 

meno terapija 

VšĮ „Gyvensenos 

medicina“ 

 

305668654 

49 988 

9.  Draugystės pynė 
 

Daiva 

Kresninkevičienė  
12 600 

10.  Step by step 
VšĮ „Kalbų ir kultūrų 

lizdelis“ 
 

305720421 
29 400 

11.  
Bendrauk ir 

Pažink 2023 
VšĮ „Tendance“  302481806 10 400 

     
 

Iš viso 299 946 

 
 

 

____________________ 

 



 

 

 

Lietuvos Respublikos švietimo, 

mokslo ir sporto ministro  

2023 m. 9 d. įsakymo Nr.  V-814 

2 priedas 

 

VAIKŲ VASAROS STOVYKLŲ, KURIOMS NESKIRIAMAS FINANSAVIMAS, SĄRAŠAS 

 

 

Eil. 

Nr. 

Vaikų vasaros 

stovyklos pavadinimas 

Pareiškėjo pavadinimas 

(pildoma, kai pareiškėjas 

juridinis asmuo) 

Pareiškėjo 

vardas, 

pavardė 

(pildoma, kai 

pareiškėjas 

laisvasis 

mokytojas) 

Pareiškėjo 

juridinio 

asmens 

kodas 

(pildoma, 

jeigu 

pareiškėjas 

juridinis 

asmuo) 

1.  
Lietaus vaikų stovykla 

2023 

Lietuvos autizmo asociacija 

„Lietaus vaikai“ 
 

303022421 

2.  
Draugauk. Sportuok, 

Pažink 2023! 

Viešoji Įstaiga „Jundos šokių 

klubas“ 
 

235549480 

3.  LietUkra 2023 Viešoji įstaiga „Liberi“  304754851 

4.  
Jurbarko vasarotojai 

2023 

Jurbarko rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka 
 

190922922 

5.  Žaisk, draugauk! 
 

Vilma 

Skublickaitė   

6.  
Vienybė – mūsų 

stiprybė VšĮ ,,Vienybė – mūsų stiprybė“ 
 

306159838 

7.  

„Bendrystės Gijos“ – 

tautų draugystė gamtos 

ir bendruomenės 

apsuptyje 

VšĮ „Kardokų Gamtos 

mokykla“ 

 

304506884 

8.  
Sveikos gyvensenos 

ekspertas 

VšĮ Gyvensenos medicinos 

centras „Sanus“ 
 

305361388 

9.  Atraskime vasarą kartu 
Klaipėdos miesto dailės klubas 

„Guboja“ 
 

193017354 

10.  

Aktyvaus poilsio ir 

nuotykių stovykla 

„Žaidimų pasaulis“   

Svetlana 

Krivka 
  

11.  
Pagauk Baltijos bangą 

2023 VšĮ „Plaukimas visiems“ 
 

303178527 

12.  Mes 
Kaišiadorių švietimo ir sporto 

centras 
 

306139771 

13.  

Vasaros popietės 

vaikams pas 

samariečius 

Lietuvos samariečių bendrijos 

Kauno skyrius 

 

193376827 

14.  Aš ir Muzika 
Neformaliojo vaikų švietimo 

mokykla ir formalųjį švietimą 
 

305621843 



 

 

 

papildančio ugdymo mokykla 

„Tylos muzikos studija“ 

15.  Draugystės gama UAB „Miško vizija“  304436329 

16.  Vasaros eksperimentai 
Vilniaus Martyno Mažvydo 

progimnazija 
 

195003862 

17.  Oranžinis Kamuolys VšĮ „Orangera“  305568561 

18.  
Vasaros stovykla 

„Viksvelė 2“ Sporto asociacija „Viksvojis“, 
 

301729679 

19.  Ateities kūrėjai 2023 VšĮ „Lispa“  304946606 

20.  Žvaigždėtas dangus 
Asociacija Valčiūnų kaimo 

bendruomenė 
 

305421045 

21.  Gero vėjo! VŠĮ „Baltijos jūrų skautai“  304881884 

22.  Pateklos vingis 
Telšių r. Ubiškės daugiafunkcis 

centras 
 

190581620 

23.  
Pagauk vasaros 

nuotykį-2 Kauno šv. Roko mokykla 
 

190797479 

24.  
Pabandyk, pažink, 

susidraugauk! 

VšĮ „Tolerancijos ir fizinės 

gerovės ugdymo centras“ 
 

303470887 

25.  Vasara 2023 

Visuomeninė organizacija 

„Užusalių bendruomenės 

centras“ 

 

156869917 

26.  Keliauk, atrask, kurk 
 

Jolita 

Kalėdienė  

27.  
Aukime ir kurkime 

gamtoje  

Lina 

Ignatavičiūtė   

28.  Pažinimo vasara 
Pakruojo suaugusiųjų ir 

jaunimo švietimo centras 
 

168296770 

29.  Veik 
Radviliškio Vinco Kudirkos 

progimnazija 
 190670720 

30.  Merkurijus Viešoji įstaiga „Frageta“  134930050 

31.  
Pažįstu save - pažįstu 

artimą VšĮ „Galileo centras“ 
 

306238659 

32.  

Camp of Busines and 

Creativity: Building 

Europe Together 

VšĮ „Lietuvos Junior 

Achievement“ 

 

191832513 

33.  Pažink save ir kitus VšĮ „Septynios akimirkos“  304934486 

34.  

Tarptautinė LIONS 

stovykla Ukrainos 

vaikams 2023 

Druskininkų LIONS moterų 

klubas 
 300992652 

35.  Ateities karta VšĮ ,,Organic Global Infinity“  305540715 

36.  Misija tobulėti 
VšĮ „Fizinio aktyvumo 

akademija“ 
 

305471571 

37.  Pažinimo vasara VšĮ „Miesto partizanai“  305946356 

38.  Vasaros iššūkiai Klubas „Kario kelias“  302343488 

39.  

Tarpkultūrinė 

pažintinė-poilsinė 

stovykla 

Verslo ir svetingumo 

profesinės karjeros centras 

 

305239644 



 

 

 

40.  Menų laboratorija 
Radviliškio Lizdeikos 

gimnazija 
 

190670535 

41.  
Pamario vaikai  

Simona 

Venckienė 

  

42.  A. K. – išmanus 
 

Artūras 

Kurilavičius  

43.  Sportas mus vienija Asociacija „Erelgymas“  304279582 

44.  Gamtos reindžeriai 
Keliautojų būrys „Vedlys“ 

Asociacija 
 

303262014 

45.  
Meno ir sporto stovykla 

Kintai – Kietai 2023 

Kiokušin karatė klubas 

„Tigras“ 
 

304392733 

46.  Aš ir mano pasaulis   Dalia Šmitienė  

47.  
Dabar geriausias 

vasaros laikas VšĮ ,,Tu tik šok“ 
 

305557547 

48.  
Vasaros linksmybėse 

kartu 

VšĮ Elektrėnų profesinio 

mokymo centras 
 

190976966 

________________________ 


